GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ENTREVISTA (VIRTUAL)

NÍVEL SUPERIOR – CARGO ASSISTENTE SOCIAL

A Comissão do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos classificados para a Terceira Fase de entrevista que será realizada na

modalidade virtual, considerando a vigência da fase vermelha, conforme item 3.3.19.

Os candidatos deverão observar as disposições contidas no Edital, especialmente no

tocante ao item 3.3, devendo estar com aparelho de celular em mãos com conexão de dados ativa

para recebimento da ligação de vídeo pelo aplicativo WhatsApp no dia e horário especificado

abaixo:

CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA VIRTUAL – NÍVEL SUPERIOR

NOME DATA HORÁRIO

RAQUEL MONTEIRO DE MIRANDA 23/04/2021 09h:00min

MARIA DO SOCORRO DAIBES DE VASCONCELOS 23/04/2021 09h:30min

ANDRELINA MARTA DA SILVA 23/04/2021 10h:00min

ROSANA RIBEIRO CARRERA 23/04/2021 10h:30min

BETH SIMON E DE BRITO FERREIRA 23/04/2021 11h:00min

ANTONIA LUCIA DA COSTA JUCÁ 23/04/2021 14h:00min

EDNA MARCIA TEIXEIRA MONTEIRO DA SILVA

VALENTE
23/04/2021 14h:30min

RILDA BACHA LOPES 23/04/2021 15h:00min

MARCIA SANT ANA BELEZA DE SOUZA 23/04/2021 15h:30min

VALDILANE DO SOCORRO DE SOUZA RIBEIRO 23/04/2021 16h:00min